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Corps base siph. s. d'eau Classic Sys 100, DN 50, Sortie verticale

Description

Informations sur larticle

Numeéro d'article: 40251
GTIN: 4026092029466
Groupe de remise: 10

Avantages

e Hauteur du dispositif anti-odeur : 50 mm
e Joint & levres fixé sur le corps de base
e Systeme 100 - Systeme modulaire

Le corps de base pour siphons de sol /de salle d'eau Classic est fait en composite

et est équipé d'un joint a la fixation sare.

Modele
Systeme:

Débit (I/s) avec débordement de 20 mm:

Caracteristiques générales
Norme:

Diamétre nominal (DN):
Diamétre extérieur (DA):

Dimensions
Poids net:
Poids brut:
Longueur:
Largeur:
Hauteur:

Dimensions d'emballage, longueur:

Dimensions d'emballage, largeur:
Dimensions d'emballage, hauteur:

Cuve/corps de base
Nombre de sortie:
Matériau corps de base:
Systeme:

Caracteéristiques fonctionnelles
Dispositif anti-odeur:

100
0.8

EN 1253-2
50
50 mm

0,14 kg

0,18 kg

156 mm
156 mm
135 mm
160 mm
160 mm
133 mm

1
ABS
vertical

non
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Sous réserve de maodifications techniques.
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